
UCHWAŁA NR IV/39/2024 

RADY MIEJSKIEJ W WOJ NICZU 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LIV/576/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 28 grudnia 

2023 r. w sprawie przekazania w formie dotacji dodatkowych środków pieniężnych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych zmienionej Uchwałą nr LV/588/2024 Rady Miejskiej 

w Wojniczu z dnia 27 lutego 2024 r. oraz Uchwałą nr 11/20/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach 

pożarnych (Dz. U. 2024 r. poz. 233), Rada Miejska w Wojniczu uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmiany §1 ust. 1. Uchwały nr LIV/576/2023 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 

28 grudnia 2023 r. w sprawie przekazania w formie dotacji dodatkowych środków pieniężnych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych zmienionej Uchwałą nr LV/588/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu 

z dnia 27 lutego 2024 r. oraz Uchwałą nr 11/20/2024 Rady Miejskiej w Wojniczu z dnia 3 czerwca 

2024 r., który otrzymuje następujące nowe brzmienie: 

„Udziela się w formie dotacji dodatkowych środków pieniężnych z budżetu gminy na 

2024 rok dla Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Wojnicz 

w następujących wysokościach: 

1) Ochotnicza Straż Pożarna w Dębinie Lętowskiej — 7 000,00 zł, 

2) Ochotnicza 

3) Ochotnicza 

4) Ochotnicza 

5) Ochotnicza 

6) Ochotnicza 

7) Ochotnicza 

8) Ochotnicza 

9) Ochotnicza 

Straż 

Straż 

Straż 

Straż 

Straż 

Straż 

Straż 

Straż 

Pożarna w Biadolinach Radłowskich — 4 000,00 zł, 

Pożarna w Wojniczu — 4 000,00 zł, 

Pożarna Zakrzowie — 5 000,00 zł, 

Pożarna w Więckowicach — 6 000,00 zł, 

Pożarna w Olszynach — 7 500,00 zł, 

Pożarna w Lukanowicach — 4 000,00 zł, 

Pożarna w Grabnie — 4 000,00 zł, 

Pożarna w Wielkiej Wsi — 4 000,00 zł.". 

Id 89060B6D-6A0E-4B50-B56A-DOFCDEE7F58F. Uchwalony Strona 1 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

Aneta Kawa 

Id: 89060B60-6A0E-4B5C-B56A-DOFCDEE7F58F. Uchwalony Strona 2 


